人人乐连锁商业集团股份有限公司关于大股东协议转让部分公司股份的进展公告

1

证券代码：002336              证券简称：人人乐             公告编号：2021-040

人人乐连锁商业集团股份有限公司

关于大股东协议转让部分公司股份的进展公告

股东深圳市浩明投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真

实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供

的信息一致。

近日，人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到大股东

深圳市浩明投资有限公司（以下简称“浩明公司”）通知，告知浩明公司与自然

人张政继 2019 年签署了《股权转让协议》及《补充协议》后，因资金周转问题

导致未付清转让款事宜于 2020 年 2 月 8 日签署了《补充协议》（二），具体情况

如下：

一、前期股权转让协议情况

2019 年 5 月 28 日，公司大股东浩明公司与自然人张政签署了《股权转让协

议》，浩明公司通过协议转让的方式将其持有的公司 23,600,000 股无限售流通股

股份转让给张政。具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）2019

年 5 月 29 日披露的《关于控股股东协议转让部分公司股份的提示性公告》、《简

式权益变动报告书（一）》及《简式权益变动报告书（二）》。

2019 年 5 月 31 日，转让双方签署了《股权转让协议之补充协议》，转让

23,600,000 股股份，转让总价款为人民币 135,936,000 元。具体内容详见巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn/）2019 年 6 月 1 日披露的《关于控股股东协议转

让部分公司股份的进展公告》。

2019 年 6 月 10 日，股份转让已通过深圳证券交易所合规性审核，且已在中

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于大股东协议转让部分公司股份的进展公告

2

国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕股份过户登记手续。具体内容详见

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）2019 年 6 月 12 日披露的《关于控股股

东协议转让股份完成过户登记的公告》。

二、《补充协议》（二）的签订

《股权转让协议》及《补充协议》签订后，股东张政先生因个人资金周转问

题一直未付清股权转让款，经协商，浩明公司同意就转让方付款期限予以宽限，

浩明公司于 2020 年 2 月 8 日与股东张政先生签订一份《补充协议》（二），协议

约定股权转让款的付款的期限为 2024 年 5 月 28 日。原协议项下的违约责任条款

终止，浩明公司同意不按原协议的约定向张政先生主张违约金。

三、备查文件

1、股权转让协议之《补充协议》（二）。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

董  事  会

                                           2021年 9月 7日